Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июнь 2023 года № 220

О внесении изменений в
постановление Главы Еланского
городского поселения от 12 июля 2019
г. № 156 «Об утверждении схемы
сбора твердых коммунальных отходов
на территории Еланского городского
поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об
отходах производства и потребления", Федеральным законом от 6 октября
2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Еланского городского
поселения

постановляю:

1. Дополнить Приложение 1 «Перечень мест установки
контейнеров для сбора ГКО на территории Еланского городского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области» к Схеме сбора
твердых коммунальных отходов на территории Еланского городского
поселения, утвержденную постановлением Главы Еланского городского
поселения от 12 июля 2019 г. № 156 «Об утверждении схемы сбора твердых
коммунальных отходов на территориц Еланского городского поселения»
строкой 288 в соответствии с Приложением 1.

Глава Еланского городского
поселения Еланского
муниципального района
Волгоградской области А. С. Гугучкин

Приложение 1
к Постановлению главы Еланского городского поселения от 27.06.2023 г. №220 (редакция 10)

Реестр мест (площадок) накопления (в том числе раздельного накопления) ТКО

№
п/п

данный и нахиждинии мии (плищадик;
накопления твердых коммунальных

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в
том числе раздельного накопления) и крупногабаритных отходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Наименование
муниципального

образования

Адрес
размещения:
населенный

пункт, улица,
№ дома,

корпус/строе

Географические
данные (широта

долгота)

Наличие
схемы

размещения

(площадок)
накопления

ТКО

Площадь
контейнерной

площадки
(м2)

Наличие и
вид

ограждения

наличие и вид
покрытия
площадки

Наличие
крыши

(навеса)

Количество
контейнеров

из них.
количество

контейнеров
для

раздельного
накопления

(сухая
фракция)

Материал
контейнер о Емкость

контейнеров

Наличие
крышки у

контейнера

Наличие
ручек для

захвата
спецгехникой

Наличие
колесиков для

удобного
передвижения

к месту
погрузки

Собственник
земельного

участка

Б алансо держатель
(у пр являющая
организация)

Организационно -
правовая форма

б алансо держателя
(юридическое лицо - ЮЛ;

индивидуальный
предприниматель - ИП;
физическое лицо - ФЛ)

для ЮЛ - Полное
наименование организации

для ИП - Фамилия. Имя,
Отчество

для ФЛ - Фамилия, Имя,
Отчество

ИНН ОГРН

для ЮЛ-
юридический

адрес
для ИП и ФЛ -

адрес
регистрации

по месту
жительства

для ЮЛ -
фактический

адрес
для НН -

почтовый
адрес

для ФЛ-
адрес

проживания

ЮЛ, ИП, ФЛ -
Контактные

данные
(телефон

электронная
почта)

288
Еланское

городское
поселение

р.п Елань ул.
Красная д 25

50.946074
43.738872 да 4 нет бетон нет 1 0 пластик 1,1 да да да

Балясников
Роман

Сергеевич

ИП Муратова
Анна Викторовна

ИП Муратова Анна Викторовна 344212194905 321344300042687

403791,
Волгоградска

ЖирНОВСК,
жр. Тальники,

д.30

403791,
Волгоградска

Жирновск,

Т альники, д.
31

тел. 8-961
684-75-77
Arnur-
ya@mail.ru

mailto:Arnur-ya@mail.ru